
医療関係者・関係者の皆様へ

医療従事者の皆様、関係者の皆様、毎日のご奮闘に心から敬意を表し、深く

感謝申し上げます。

日々医療現場の最前線で、皆様も感染リスクがあるにもかかわらず、不眠

不休での治療・看護は、私たちの想像を超えるものと思います。

私たちも、それぞれができることを考え実践し、医療に従事されている皆

様の負担を少しでも減らせるよう行動してまいります。

どうかお身体お気を付けてください。このコロナ禍が 1日も早く終息する
ことを切に願っております。

生活協同組合コープみらい

コープデリ佐倉センター 職員一同



医療関係者・関係者の皆様へ

医療従事者の皆様、関係者の皆様、毎日のご奮闘に心から敬意を表し、深く

感謝申し上げます。

日々医療現場の最前線で、皆様も感染リスクがあるにもかかわらず、不眠

不休での治療・看護は、私たちの想像を超えるものと思います。

私たちも、それぞれができることを考え実践し、医療に従事されている皆

様の負担を少しでも減らせるよう行動してまいります。

どうかお身体お気を付けてください。このコロナ禍が 1日も早く終息する
ことを切に願っております。

生活協同組合コープみらい

コープデリ佐倉センター 職員一同



医療従事者の皆様

この大変な状況の中、医療を続けてくださっている

医師、看護師、医療に関わるスタッフの皆様に

心より、『感謝』を申し上げます。

生活協同組合コープみらい

コープデリ中央センター 職員一同



医療従事者・関係者の皆さまへ

医療従事者の皆さま、現場へ送り出してくださっているご家族の皆さま

日々、勇敢に闘ってくださって本当にありがとうございます！

皆さまがいてくださっているお陰で、私達は、安心して組合員の皆様に商品を

お届けする事が出来ています。

本当に感謝と尊敬しかありません。皆さまのご健康を心よりお祈り申し上げ

ます。

生活協同組合コープみらい

コープデリ千葉海浜センター職員一同



医療従事者・関係者の皆様へ

医療従事者の皆様、関係者の皆様、毎日のご奮闘に心から敬意を表し、深く

感謝申し上げます。

日々医療現場の最前線で、皆様も感染リスクがあるにもかかわらず、不眠不

休での治療・看護は、私たちの想像を超えるものと思います。

私たちも、それぞれできることを考え実践し、医療に従事されている皆様の

負担を少しでも減らせるように行動してまいります。

どうかお身体お気をつけてください。このコロナ禍が1日も早く終息する

ことを切に願っております。

生活協同組合コープみらい

コープデリ千葉北センター 職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

日々の新型コロナウイルス感染症対策のみならず、様々な病気、怪

我の治療、診察、看護本当にありがとうございます。

多くの医療従事者の皆様が、寝る間も惜しんで尽力されていること

に本当に頭の下がる思いです。

医療従事者の皆様、ご家族の皆様もどうかお身体に気をつけてくだ

さいますようお願い致します。コープデリ姉崎センター職員一同、

日々の奮闘を心より感謝申し上げます。

生活協同組合コープみらい

コープデリ姉崎センター 職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

日々懸命に医療に取り組み、私たちのくらしを支えて頂いていることに

心から感謝申し上げます。本当にありがとうございます。

医療に従事されている皆様のご苦労には、ただただ頭の下がる思いです。

どうかご自身やご家族のお身体も大切になさってください。

こんな時だからこそ、直に接していない方々とのつながりを感じながら、

ともに乗り越えていけたらと思います。

私たちも、少しでも地域の皆様のお役に立てるようがんばります。

生活協同組合コープみらい

コープデリ市原センター職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

生活協同組合コープみらい

コープデリ茂原センター 職員一同

新型コロナウィルス感染症対策のために多大なる犠牲を払われ、生命の危機に

対して勇敢に対処してくださり大変感謝しております。

日々、新型コロナウィルス感染症と闘っていらっしゃる皆様の不安や心配が皆様

の日常であることを思うと、本当に心身ともに負担の多い仕事と推察いたします。

皆様の弛まない努力と勇気、これまでのご奮闘に心より感謝申し上げます。



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

医療従事者の皆様、関係者の皆様、新型コロナウイルス感染症対策のご奮闘

に、心からの感謝を申し上げます。

私達は今まで、病気になったら病院で治療して頂ける事が当たり前だと思っ

ていました。しかし今回のコロナ禍で当たり前が一変しました。病院はいつも

混んでいて、途方もない忙しさが続いている事と思います。

皆様や、皆様のご家族への感染リスクもある中で、病魔に立ち向かうという

事は、並大抵の使命感や責任感で出来る事では無く、深く感謝申し上げます。

一日も早く日常を取り戻せますように、そして皆様と皆様のご家族がどうかご

無事であるように御祈り申し上げます。

感謝を込めて

生活協同組合コープみらい

コープデリ北総センター 職員一同













新型コロナウィルス感染症対策にご尽力の

医療従事者・ご家族の皆様へ

多くの医療従事者の皆様が、寝る間も惜しんで尽力されていることに

本当に頭の下がる思いです。

私たちは、こうしてメッセージを贈ることしか出来ませんが、１日も早く

ご家族とゆっくり過ごせる日が来ることを心から祈っております。

生活協同組合コープみらい

八街センター 職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

新型コロナウイルス感染症対策のために多大なる犠牲を払われ、生命の危

機に対して勇敢に対処してくださり大変感謝しております。

日々、新型コロナウイルス感染症と闘っていらっしゃる皆様の不安や心配

が皆様の日常であることを思うと、本当に心身ともに負担の多い仕事と推察

いたします。

皆様の弛まない努力と勇気、これまでのご奮闘に心より感謝申し上げます。

生活協同組合コープみらい

コープデリ君津センター 職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

新型コロナウイルス感染症対策のために多大なる犠牲を払われ、生命の危

機に対して勇敢に対処してくださり大変感謝しております。

日々、新型コロナウイルス感染症と闘っていらっしゃる皆様の不安や心配が

皆様の日常であることを思うと、本当に心身ともに負担の多い仕事と推察い

たします。

皆様の弛まない努力と勇気、これまでのご奮闘に心より感謝申し上げます。

生活協同組合コープみらい

コープデリ成東センター 職員一同



医療従事者・関係者の皆様へ

医療従事者の皆様、関係者の皆様、毎日のご奮闘に心から敬意を表し、深

く感謝申し上げます。

日々医療現場の最前線で、皆様も感染リスクがあるにもかかわらず、不眠

不休での治療・看護は、私たちの想像を超えるものと思います。

私たちも、それぞれができることを考え実践し、医療に従事されている皆

様の負担を少しでも減らせるように行動してまいります。

どうかお身体お気を付けてください。このコロナ禍が1日も早く終息する

ことを切に願っております。

生活協同組合コープみらい

コープデリ成東センター 職員一同



新型コロナウィルス感染症対策にご尽力の

医療従事者・ご家族の皆様へ

多くの医療従事者の皆様が、寝る間も惜しんで尽力されていることに本当に

頭の下がる思いです。

私たちはこうしてメッセージを贈ることした出来ませんが、１日も早くご家族と

ゆっくり過ごせる日が来ることを心から祈っております。

生活協同組合コープみらい

コープデリ浦安行徳センター 職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

新型コロナウイルス感染症対策のために多大なる犠牲を払われ、生命の危

機に対して勇敢に対処してくださり大変感謝しております。

日々、新型コロナウイルス感染症と闘っていらっしゃる皆様の不安や心配

が皆様の日常であることを思うと、本当に心身ともに負担の多い仕事と推察

いたします。

皆様の弛まない努力と勇気、これまでのご奮闘に心より感謝申し上げます。

生活協同組合コープみらい

コープデリ湾岸センター 職員一同



生活協同組合コープみらい
コープデリ市川センター　一同

医療従事者、関係者の皆様

感染症の終息が見えない中

で日々、生命の危険と隣り

合わせの治療や看護を続け

て頂き、『ありがとうござ

います』。目に見えない

ウィルスの治療は私達には

想像しがたいものであり、

医療従事者の皆様の負担も

多いことかと思いますが、

このコロナ禍が1日も早く終

わる事を願いながら心より

感謝申し上げます。



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

新型コロナウィルス感染症対策のために多大なる犠牲を払われ、生命の危機に対

して勇敢に対処してくださり大変感謝しております。

日々、新型コロナウイルス感染症と闘っていらっしゃる皆様の不安や心配が皆様

の日常であることを思うと、本当に心身ともに負担の多い仕事と推察いたします。

皆様の弛まない努力と勇気、これまでのご奮闘に心より感謝申し上げます。

生活協同組合コープみらい

コープデリ八千代センター職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

日々恐怖や不安を抱えながらも、治療や処置に対応してくださり心から感謝申

し上げます。

医療に従事されている皆様のご苦労を想像しながら、私たちにできることを実

践して患者にならない努力を続けていくことが最重要なことだと実感しており

ます。

医療に従事されている皆様を周りの人間が守っていく行動も大切だと思います。

“私達にできること”を 1人 1 人考え実践し、医療に従事されている皆様の負

担を減らせるように行動してまいります。

生活協同組合コープみらい

コープデリ印西センター職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

新型コロナウイルス感染症対策の為に多大なる犠牲を払われ、生命

の危機に対して勇敢に対処して下さり本当にありがとうございます。

日々、新型コロナウイルス感染症と闘っていらっしゃる皆様の不安

や心配が皆様の日常である事を思うと、本当に心身ともに負担の多い

仕事と推察いたします。

一日でも早い新型コロナウィルス感染症の終息と医療関係者の皆

様、ご家族のご健康を心よりお祈り申し上げます。

生活協同組合コープみらい

コープデリ習志野センター 職員一同



医療関係者・関係者の皆様へ

医療従事者の皆様、関係者の皆様、毎日のご奮闘に心から敬意を表し、深く

感謝申し上げます。

日々医療現場の最前線で、皆様も感染リスクがあるにもかかわらず、不眠不

休での治療・看護は、私たちの想像を超えるものと思います。

私たちも、それぞれができることを考え実践し、医療に従事されている皆様

の負担を少しでも減らせるよう行動してまいります。

どうかお身体お気を付けてください。このコロナ禍が 1日も早く終息する
ことを切に願っております。

生活協同組合コープみらい

コープデリ柏南センター 職員一同



医療関係者・関係者の皆様へ

医療従事者の皆様ありがとうございます。

心から皆様の安全を願っています。

私達には想像ができないストレスの中で、勤務されていることと思

います。

頑張っていただいている皆様がいるため、私たちの命が守られてい

るのだと強く思いました。ありがとうございます。少しでも感染拡

大の機会を減らせるよう私たちも頑張ります。

生活協同組合員コープみらい

コープデリ松戸センター 職員一同



医療従事者の皆様・ご家族の皆様へ

日々の新型コロナウイルス感染症対策のために多大なる犠牲を払わ

れ、様々な病気や怪我の治療、診察、看護に対処してくださり本当

にありがとうございます。

皆様がコロナ対策の為、寝る間も惜しんで尽力を尽くされている事

に心から感謝いたします。

皆様のご健康が守られますようこころよりお祈り申し上げます。

生活協同組合コープみらい

コープデリ柏北センター 職員一同



新型コロナウイルス感染症対策にご尽力の医療従事者・ご家族の皆様へ

新型コロナウイルス感染症対策のために多大なる犠牲を払われ、生命の危機に対して勇敢に

対処してくださり大変感謝しております。

日々、新型コロナウイルス感染症と闘っていらっしゃる皆様の不安や心配が皆様の日常であることを

思うと、本当に心身ともに負担の多い仕事と推察いたします。皆様の弛まない努力と勇気、これまでの

ご奮闘に心より感謝申し上げます。

生活協同組合コープみらい

コープデリ松飛台センター 職員一同


